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Carolyne Oliveira Amorim 4120016127 0.40 0.10 0.10 0.20 0.50 1.20 2.00 0.40 0.30 0.30 0.40 0.30 0.40 0.40 7.00
Cássio De Pádua Furlan 4120017189 0.50 0.10 0.10 0.20 0.60 1.40 1.80 0.40 0.40 0.30 0.50 0.20 0.50 0.40 7.40
Cassio Henrique Dias De Souza 4120034154 0.50 0.00 0.20 0.30 0.80 1.20 1.60 0.40 0.30 0.30 0.30 0.30 0.40 0.40 7.00
Cassio Lopes De Souza Filho 4120003031 0.50 0.20 0.10 0.40 0.60 1.00 1.60 0.40 0.50 0.50 0.40 0.20 0.40 0.50 7.30
Cauê Araujo Lima Monteiro 4120003688 0.50 0.00 0.20 0.50 0.60 1.40 2.00 0.50 0.30 0.50 0.40 0.20 0.40 0.50 8.00
Celso Menditti Lima 4120027055 0.50 0.00 0.10 0.50 0.60 1.20 1.80 0.50 0.30 0.30 0.50 0.50 0.40 0.50 7.70
Celson Junior Dos Santos Duarte 4120006906 0.40 0.00 0.10 0.10 0.80 1.40 2.00 0.50 0.30 0.40 0.50 0.40 0.30 0.50 7.70
Cesar Augusto Lunkes 4120006183 0.50 0.00 0.20 0.20 0.70 1.60 1.80 0.40 0.30 0.50 0.50 0.40 0.40 0.50 8.00
Cezar Augusto Krichanã Da Silva 4120017590 0.30 0.20 0.10 0.20 0.70 1.60 1.80 0.40 0.20 0.40 0.50 0.10 0.50 0.50 7.50
Cezar Lobato Salgueiro 4120013677 0.50 0.10 0.20 0.20 0.70 1.40 1.80 0.40 0.40 0.50 0.50 0.40 0.50 0.50 8.10
Charlan Silva Da Cruz 4120023961 0.50 0.00 0.10 0.20 0.80 1.60 1.80 0.40 0.40 0.50 0.50 0.20 0.30 0.50 7.80
Charles De Almeida Pinheiro 4120025349 0.40 0.10 0.10 0.50 0.80 1.40 1.40 0.40 0.30 0.50 0.50 0.30 0.40 0.40 7.50
Charles Vinicius Souza De Castro 4120020553 0.50 0.10 0.20 0.30 0.50 1.20 1.60 0.40 0.40 0.40 0.50 0.30 0.50 0.40 7.30
Charliton Silva Lima Junior 4120020208 0.30 0.10 0.10 0.20 0.70 1.60 1.60 0.50 0.40 0.40 0.50 0.20 0.40 0.40 7.40
Chiltonn Aniceto Da Silva 4120026469 0.30 0.00 0.20 0.20 0.70 1.40 1.80 0.40 0.30 0.50 0.40 0.20 0.50 0.50 7.40
Cibele Vieira Melo 4120001738 0.40 0.00 0.10 0.10 0.70 1.40 1.40 0.50 0.30 0.50 0.50 0.30 0.30 0.50 7.00
Cicero Diego Romualdo Carneiro 4120007337 0.40 0.00 0.10 0.30 0.70 1.60 1.40 0.50 0.30 0.50 0.40 0.10 0.30 0.50 7.10
Cicero Stefano Alves Pereira 4120001809 0.40 0.10 0.10 0.30 0.70 2.00 1.60 0.20 0.20 0.50 0.40 0.40 0.40 0.40 7.70
Cíntia Resende Felisberto 4120019865 0.50 0.20 0.20 0.30 0.40 1.20 1.60 0.40 0.30 0.50 0.50 0.20 0.40 0.50 7.20
Clara Raíza De Araújo Rocha 4120013837 0.50 0.10 0.20 0.30 0.80 1.20 1.60 0.40 0.30 0.50 0.50 0.10 0.20 0.40 7.10
Clarissa Da Costa Machado 4120016360 0.50 0.10 0.10 0.40 0.70 1.00 1.60 0.40 0.50 0.50 0.50 0.10 0.40 0.40 7.20
Clarissa Danielle Borba De Castro Leao 4120001746 0.50 0.00 0.10 0.20 0.70 1.80 1.60 0.50 0.40 0.50 0.40 0.20 0.40 0.40 7.70
Clarissa De Oliveira Pinheiro 4120006424 0.50 0.00 0.10 0.30 0.70 1.40 2.00 0.30 0.10 0.50 0.50 0.30 0.40 0.50 7.60
Claudinei Marques Soares 4120023870 0.50 0.10 0.20 0.10 0.80 1.00 2.00 0.40 0.40 0.40 0.50 0.20 0.30 0.30 7.20
Claudinor Lucio De Sousa Junior 4120008316 0.30 0.00 0.10 0.20 0.50 1.60 1.80 0.40 0.30 0.40 0.50 0.20 0.30 0.50 7.10
Claudio Roberto Machado 4120002030 0.40 0.00 0.20 0.10 0.70 1.40 1.60 0.40 0.50 0.50 0.50 0.10 0.40 0.50 7.30
Cléber Campos Da Silva 4120001427 0.50 0.10 0.20 0.30 0.50 1.60 1.60 0.50 0.40 0.50 0.50 0.20 0.40 0.50 7.80
Clediany Vital Barbosa Valadares 4120020567 0.50 0.10 0.10 0.10 0.70 1.40 1.80 0.30 0.50 0.40 0.50 0.30 0.30 0.50 7.50
Cleiton Rafael Alves Lopes 4120013168 0.40 0.20 0.10 0.20 0.80 1.20 2.00 0.40 0.40 0.50 0.50 0.10 0.40 0.50 7.70
Clovis Do Nascimento Faleiros Junior 4120026826 0.40 0.10 0.20 0.10 0.60 1.60 1.60 0.40 0.40 0.30 0.50 0.20 0.50 0.50 7.40
Conrado Oliveira Carneiro 4120015994 0.40 0.10 0.20 0.20 0.70 1.40 1.60 0.40 0.40 0.50 0.40 0.10 0.30 0.50 7.20
Cristhiano Marcel Barbosa Mendes 4120018170 0.30 0.00 0.10 0.20 0.70 1.00 1.80 0.50 0.40 0.50 0.40 0.30 0.40 0.50 7.10
Cristian De Vasconcelos Batista 4120011181 0.40 0.00 0.10 0.30 0.80 1.80 1.80 0.50 0.40 0.50 0.50 0.20 0.50 0.50 8.30
Cristiani Moraes Gomes 4120015060 0.40 0.10 0.10 0.20 0.60 1.60 1.80 0.30 0.10 0.40 0.30 0.30 0.40 0.40 7.00
Cristiano Azevedo Prais Caldeira Brant 4120022353 0.50 0.10 0.20 0.20 0.60 1.60 1.80 0.40 0.40 0.40 0.50 0.30 0.40 0.50 7.90
Cristiano Pereira Dos Santos 4120036575 0.50 0.10 0.10 0.20 0.60 1.40 1.60 0.40 0.20 0.40 0.40 0.30 0.30 0.50 7.00
Cristielen Capareli Bezerra 4120000664 0.30 0.10 0.20 0.20 0.60 1.20 1.80 0.50 0.30 0.50 0.50 0.30 0.30 0.30 7.10
Cryscia Dryele Santana Cortes 4120034971 0.20 0.00 0.20 0.30 0.30 1.80 1.80 0.50 0.20 0.30 0.30 0.10 0.50 0.50 7.00
Daiane Monteiro De Souza 4120033873 0.40 0.10 0.10 0.40 0.70 1.40 1.80 0.40 0.50 0.50 0.40 0.30 0.40 0.40 7.80
Daniela Cunha Moreira 4120006130 0.40 0.10 0.10 0.20 0.60 1.00 2.00 0.40 0.40 0.50 0.40 0.30 0.30 0.50 7.20
Daniela Mendes De Souza Oliveira 4120004269 0.50 0.00 0.10 0.30 0.60 1.40 1.60 0.50 0.30 0.50 0.50 0.40 0.40 0.50 7.60
Daniela Pinto De Carvalho 4120002770 0.50 0.00 0.20 0.50 0.60 1.20 1.60 0.50 0.30 0.30 0.50 0.10 0.30 0.50 7.10
Daniela Stefania Fernandes Dos Santos 4120005879 0.50 0.10 0.10 0.30 0.70 1.20 1.80 0.50 0.40 0.30 0.40 0.40 0.30 0.50 7.50
Daniela Vieira Bezerra 4120007463 0.30 0.10 0.10 0.20 0.80 1.80 1.80 0.30 0.40 0.40 0.40 0.20 0.40 0.50 7.70
Daniel Benjó 4120020492 0.40 0.00 0.10 0.40 0.70 1.40 1.80 0.50 0.30 0.50 0.50 0.30 0.40 0.40 7.70
Daniel Bortolini Rosá 4120000453 0.20 0.10 0.20 0.40 0.50 1.20 2.00 0.40 0.40 0.40 0.50 0.10 0.40 0.40 7.20
Daniel Cabral De Cerqueira 4120007125 0.50 0.00 0.20 0.10 0.80 1.60 1.80 0.50 0.50 0.30 0.40 0.10 0.40 0.50 7.70
Daniel Fernandes Coriolano Freire 4120023400 0.40 0.00 0.10 0.20 0.60 1.80 1.80 0.20 0.40 0.40 0.50 0.30 0.40 0.30 7.40
Daniel Freitas Silva 4120026810 0.40 0.10 0.10 0.30 0.50 1.20 1.80 0.40 0.30 0.50 0.40 0.10 0.40 0.50 7.00
Danieli Kohl Curcio 4120017326 0.50 0.20 0.20 0.30 0.50 1.40 1.80 0.40 0.30 0.40 0.50 0.10 0.40 0.50 7.50
Danielle Marques Cabral 4120011027 0.50 0.10 0.20 0.30 0.60 1.20 1.80 0.50 0.40 0.40 0.50 0.20 0.50 0.50 7.70
Daniel Lopes Ferreira De Aquino 4120027271 0.40 0.10 0.10 0.10 0.70 1.20 2.00 0.50 0.30 0.40 0.40 0.30 0.30 0.50 7.30
Daniel Pirró Cerzósimo 4120005932 0.40 0.20 0.10 0.20 0.40 1.40 1.80 0.40 0.50 0.40 0.50 0.30 0.50 0.50 7.60
Daniel Rodrigues Leite 4120009087 0.30 0.10 0.20 0.30 0.60 1.20 2.00 0.50 0.50 0.20 0.40 0.20 0.40 0.40 7.30
Daniel Silveira Marcondes 4120019700 0.50 0.00 0.20 0.40 0.60 1.40 2.00 0.50 0.40 0.50 0.50 0.40 0.40 0.50 8.30
Daniel Silvestri Goulart 4120018546 0.30 0.10 0.10 0.40 0.70 1.40 1.60 0.40 0.40 0.50 0.50 0.20 0.40 0.50 7.50
Daniel Solum Franco Maués 4120022145 0.30 0.10 0.10 0.50 0.60 1.00 1.60 0.50 0.30 0.40 0.40 0.30 0.40 0.50 7.00
Daniely Danieleski 4120029688 0.50 0.10 0.20 0.30 0.60 1.40 1.60 0.40 0.30 0.30 0.40 0.30 0.30 0.50 7.20
Danierre Da Silva Lustosa 4120027404 0.40 0.00 0.10 0.50 0.70 1.40 1.80 0.50 0.40 0.40 0.50 0.10 0.40 0.40 7.60
Danillo Do Carmo Ribeiro 4120042472 0.40 0.20 0.10 0.10 0.70 1.60 1.80 0.30 0.00 0.50 0.40 0.10 0.30 0.50 7.00
Danilo Carvalho Gomes 4120037064 0.30 0.00 0.10 0.40 0.80 2.00 1.40 0.40 0.50 0.50 0.50 0.20 0.40 0.50 8.00
Danilo Ribeiro Carvalho 4120034206 0.50 0.10 0.20 0.30 0.70 1.60 1.60 0.40 0.20 0.40 0.50 0.20 0.50 0.50 7.70
Darlan Samuel Guimarães Dantas 4120002789 0.50 0.00 0.20 0.30 0.50 1.40 1.80 0.40 0.30 0.40 0.50 0.10 0.40 0.50 7.30
David Alves Do Nascimento 4120007490 0.40 0.10 0.10 0.20 0.70 1.60 1.60 0.50 0.30 0.50 0.50 0.00 0.40 0.50 7.40
David Anderson Vaz Do Nascimento 4120020173 0.50 0.10 0.20 0.20 0.70 1.40 1.80 0.40 0.20 0.40 0.20 0.20 0.40 0.50 7.20

Davi De Oliveira Bernardino 4120038800 0.40 0.00 0.10 0.50 0.60 1.20 1.60 0.50 0.30 0.40 0.50 0.20 0.50 0.50 7.30

Davison Luis Reis Cunha 4120033353 0.40 0.10 0.10 0.30 0.80 1.20 1.60 0.30 0.30 0.40 0.50 0.10 0.40 0.50 7.00
Davison Santos De Oliveira 4120013911 0.50 0.00 0.20 0.50 0.70 1.80 1.80 0.50 0.50 0.40 0.30 0.20 0.40 0.50 8.30

Davy Stuart Oliveira Silva 4120011246 0.40 0.20 0.10 0.10 0.50 1.40 1.60 0.50 0.30 0.50 0.40 0.30 0.30 0.50 7.10


